

Kolno, dnia 14.01.2015r.

Sz.O./SAG/41/ /15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i gumowych dla potrzeb Apteki Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O/SAG/41/01/15.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przezroczystego, samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej w rozmiarze 6 cm x 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 2-7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 3, poz. 2-7 i utworzenie dla tych pozycji odrębnego pakietu 3A?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 5-6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśm przyklepnych włókninowych na bazie z kleju akrylowego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w opakowaniach a'6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 5

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 6mm x 75mm pakowane a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15cm x 3m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10cm x 12cm lub 10cm x 15cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 10cm x 15cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pytanie Nr 9

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6cm x 7cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 21 i 22:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni samoprzylepnych o wymiarach 30 x 40cm o gramaturze 65g/m², pakowane a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 21 i 22:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od określenia wytrzymałości na rozciągnięcie, która ma być potwierdzona kartą danych technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 12

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 26 i 32:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13

Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 20:

Czy Zamawiający może wyjaśnić co miał na myśli pisząc rolgaza?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli kompresy gazowe jałowe 10cm x 20cm (a'3) 17nitk 16 warstw. (kl.IIa;reg.7).

Pytanie Nr 14

Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 31:

Czy Zamawiający miał na myśli opatrunek hydrożelowy 15g x 5 tubek jako jedno opakowanie i łącznie 2 takie opakowania po 5 tubek?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 15

Dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się aby dostawy nadzwyczajne realizowane były w terminie 48 godzin przypadających w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 2-7:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic sterylnych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 18

Dotyczy SIWZ:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia pieluchomajtek w pakiecie nr 1 z oświadczeniem producenta potwierdzającą chłonność pieluchomajtek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 27:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 27): pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 12-22kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 28:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 28): pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 4-9kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 25:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 25): podkład higieniczny o minimalnej chłonności 1600 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 24 i 32:

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się o możliwość składania oferty na poszczególne pozycje w danym pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl